
           
 
 
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я №14 
 

2 сесія 7 скликання      24 листопада 2015 року 
 
 Про оплату праці заступнику 
 голови районної ради Швецю В.А. 
 
      На підставі  ст. 21 Закону України “Про службу в органах місцевого 
самоврядування в Україні”, абз. 2 ч. 6 Постанови Кабінету міністрів України   
№ 268 від 09.03.2006 року “Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів ” та керуючись ч.2 ст.43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Іллінецька районна рада   

 
                                         ВИРІШИЛА: 
 

       1. Встановити заступнику голови районної ради Швецю Віталію 
Анатолійовичу  на 2015 рік надбавку за виконання особливо важливої роботи у 
розмірі 50 відсотків від посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг 
посадової особи місцевого самоврядування та вислугу років.  

2. Виплати здійснювати в межах затвердженого Іллінецькою районною 
радою фонду оплати праці. 

3. Це рішення набуває чинності з дня його прийняття. 
  

  
Голова районної ради       С. Загороднюк 
 


